

## 綜合收益表

截至二零零六年三月三十一日止年度

	附註	二零零六年 千港元	二零零五年 重列 千港元
營業額	3 & 15	75,157	34,145
銷售成本		(54,207)	(21,695)
毛利		20,950	12,450
其他收益及收益淨額	4	9,131	6,713
銷售及分銷開支		(4,732)	(2,723)
一般及行政開支		(27,550)	(25,691)
向本集團附屬公司一名前董事之賠償	5	-	(4,000)
經營(虧損)		(2,201)	(13,251)
融資成本	6a	(6,138)	(5,473)
融資租約費用	6a	(17)	(13)
出售附屬公司之收益	7	11,478	431
預付款及其他應收貸款之減值虧損	8	(72,300)	(174)
樓宇之減值虧損	16	(5,468)	-
商譽減值虧損	18	(1,884)	-
出售已終止業務之虧損	9	-	(156)
出售聯營公司之虧損		-	(2,346)
分佔聯營公司業績		-	1,826
除稅前(虧損)	6	(76,530)	(19,156)
所得稅	10	(1,039)	(435)
本年(虧損)		(77,569)	(19,591)
以下人士應佔：			
本公司股本持有人	13 & 27	(78,276)	(19,574)
少數股東權益	27	707	(17)
本年(虧損)		(77,569)	(19,591)
每股(虧損)	14		
基本－持續經營業務		(1.44) 仙	(0.37) 仙
－終止經營業務	14	-	(0.01) 仙
		(1.44) 仙	(0.38) 仙
攤薄		不適用	不適用

第41至103頁之附註構成此等財務報表之一部份。